
UCHWAŁA NR 5135/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 
w sprawie:  uzgodnienia odwołania Pana Jarosława Balcara ze stanowiska zastępcy 

dyrektora Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 862 
ze zm.) oraz § 5 ust. 4 statutu Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr IV/74/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 r. 
w sprawie nadania statutu Teatrowi im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
 
Akceptuje się odwołanie Pana Jarosława Balcara ze stanowiska zastępcy dyrektora Teatru 
im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie. 
 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi 
Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie. 
 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
  



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr 5135/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 29 marca 2018 r. 

 
 
 W myśl art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.) do zadań zarządu województwa należy w szczególności 
kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych. 
 Zgodnie z § 5 ust. 4 Statutu Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie zastępcę dyrektora 
instytucji powołuje i odwołuje dyrektor w uzgodnieniu z Zarządem Województwa 
Wielkopolskiego. 
 Dyrektor Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie zwróciła się z wnioskiem 
o uzgodnienie odwołania Pana Jarosława Balcara ze stanowiska zastępcy dyrektora Teatru. 

Pan Jarosław Balcar na stanowisko zastępcy dyrektora Teatru został powołany na czas 
określony do 31 sierpnia 2019 r. Dnia 22 marca 2018 r. pomiędzy Panem Balcarem a Teatrem 
zawarte zostało porozumienie stron, na podstawie którego stosunek pracy Pana Balcara zostanie 
rozwiązany z dniem 30 kwietnia 2018 r. Pan Jarosław Balcar zdecydował się na rozwiązanie 
stosunku pracy z Teatrem z powodów osobistych. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
  


